Bezirk Unterfranken

9 von 11 Starter am 07.05.2022 in Winterhausen

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022
Freie Pistole Auflage 2.21.70 Senioren |/ m

Backer, Harald

Singer, Michael

Drigo, Marcelo

Schlembach, Maria
Schenk-Hartmann, Frank
Pophal, Peter

Brach, Silvia

Brach, Ralf

Platz St-Nr. Name
1 1691
2 0456
3 0447
4 0354
5 0336
6 1260
7 0353
8 0441
9 1649

Fleckenstein, Peter

Verein

SG Hubertus im TSV Gro...

SV Lohr am Main

Kgl. priv. HSG Wiirzburg

Bgl. SG 1924 Bergrhein...
Germania Eibelstadt
Grol3ostheim, SG

Bgl. SG 1924 Bergrhein...
Bgl. SG 1924 Bergrhein...
Wildschiitz Grof3laudenbach

Seite 1/1

Serien

95 89 95

88

89

93
89
74
79
82
62

92

90

88
88
81
78
80
76

96

94

88
74
83
73
60
70

Gesamt

279 Ringe

276 Ringe

273 Ringe

269 Ringe
251 Ringe
238 Ringe
230 Ringe
222 Ringe
208 Ringe

erstellt am 08.05.2022 um 14:38 Uhr



