

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022



Freie Pistole Auflage 2.21.70 Senioren I / m

9 von 11 Starter am 07.05.2022 in Winterhausen

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1691	Bäcker, Harald	SG Hubertus im TSV Gro	95 89 95	279 Ringe
2	0456	Singer, Michael	SV Lohr am Main	88 92 96	276 Ringe
3	0447	Drigo, Marcelo	Kgl. priv. HSG Würzburg	89 90 94	273 Ringe
4 5	0354 0336	Schlembach, Maria Schenk-Hartmann, Frank	Bgl. SG 1924 Bergrhein Germania Eibelstadt	93 88 88 89 88 74	269 Ringe 251 Ringe
6	1260	Pophal, Peter	Großostheim, SG	74 81 83	238 Ringe
7	0353	Brach, Silvia	Bgl. SG 1924 Bergrhein	79 78 73	230 Ringe
8	0441	Brach, Ralf	Bgl. SG 1924 Bergrhein	82 80 60	222 Ringe
9	1649	Fleckenstein, Peter	Wildschütz Großlaudenbach	62 76 70	208 Ringe